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Dzisiaj obchodzimy Uroczystość Bożego Narodzenia. Msze św. odprawiane są według porządku1.
niedzielnego. Wieczorem msze św. o godz.18.00 i 20.00. Bardzo serdecznie dziękujemy
wszystkim, którzy pięknie przygotowali nasz kościół do świętowania tajemnicy Bożego
Narodzenia. Słowa szczególnego podziękowania kierujemy pod adresem Siostry Lidii, Panów z
Semper Fidelis oraz wszystkich, którzy w jakikolwiek sposób pomagali w działaniach
przedświątecznych.
Jutro przeżywać będziemy II Dzień Świąt Narodzenia Pańskiego. Tego dnia wspominamy2.
postać św. Szczepana  - pierwszego męczennika. Taca będzie przeznaczona na potrzeby KUL.
Biskupi Polscy na ten dzień udzielają dyspensy od obowiązku zachowania wstrzemięźliwości od
pokarmów mięsnych.
Zapraszamy na naszą stronę internetową. Można na niej znaleźć wiele ciekawych materiałów3.
dotyczących parafii. Adres strony: www.bratalbert.com.pl
Przypominamy iż wizytę duszpasterską czyli kolędę rozpoczniemy w naszej parafii 2 stycznia.4.
Plan podamy w najbliższą niedzielę.
W dniu jutrzejszym będzie można nabyć w kiosku parafialnym nowy numer Głosu Brata.5.
Wszystkim ofiarodawcom wspierającym nasze wspólne parafialne działania składamy6.
serdeczne Bóg zapłać. W ostatnich dniach zamontowaliśmy kolejną stację drogi krzyżowej –
spotkanie Jezusa z Maryją. Z całego serca dziękujemy fundatorom.
W najbliższą niedzielę 28 grudnia przypada uroczystość św. Rodziny z Nazaretu. Tradycyjnie7.
już podczas mszy św. o godz. 13.00 gościć będziemy Rodziców księży pracujących w naszej
parafii, a następnie odbędzie się spotkanie opłatkowe na plebani.
Już dzisiaj serdecznie zapraszamy na uroczysty, świąteczny koncert kolęd, który przygotowała8.
Schola Akademicka „Lux Cordis” wraz z przyjaciółmi. Koncert odbędzie się w kościele w
sobotę 3 stycznia o godz. 20.00. Zachęcamy do udziału dorosłych, młodzież, dzieci i wszystkich
kochających piękną muzykę.
Na czas przeżywania tajemnicy Narodzenia Jezusa życzymy wszystkim parafianom i gościom9.
pokoju i radości płynącej z betlejemskiej groty. Niech moc Boża wypełnia nasze serca i pomaga
nam w świadczeniu o Chrystusie.
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